令和４年１月吉日

保護者の皆様

板橋区立小学校ＰＴＡ連合会会長

蓮根小学校PTA会長

小Ｐ連｢親子ふれあいデー ファミリーコンサート｣の WEB 開催のお知らせ

春寒の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よりＰＴＡ活動に

対しまして、温かいご支援、ご協力ありがとうございます。

さて、板橋区立小学校ＰＴＡ連合会では例年防犯イベントとしてコンサートの企画をしておりまし

た。今年度はコロナ禍を考慮して「WEB版ファミリーコンサート」をご案内いたします。警視庁音楽隊

の動画リンクから音楽や雰囲気を楽しんで頂ければ幸いです。下記のQRコード又はホームページアド

レスからご視聴ください。

１曲でもご家族でご視聴を頂いて、お子様とともに楽しいひと時をお過ごしいただければと思いま

す。コンサートを気軽に楽しめる日常が早く戻ることを心より願います。

記

QRコード（小 P連コンサート・ページへの LINK）

＊ Q Rコ ード から リン ク先 をご 覧い ただけ な い場 合は 、 下 記ア ドレ スか らお 願い し ます 。

小 P 連 HP アドレス https://ita-sho-p.org/

内容【紹介動画】「小 P連  野田会長  ご挨拶  withりんりんちゃん」

「紅蓮花」（鬼滅の刃）、「行くぜっ！怪盗少女」（ももいろクローバーZ）、「カンタベリー・コラール」

防犯動画「いかのおすし」、「エメラルドの四季」、「エル・カピタン」「さくら幻想」、「歌劇『運命の

力』序曲」、【紹介写真】令和２年の会場風景＠大山文化会館

https://ita-sho-p.org/